
Alarm przeciwpowodziowy trwa

Burmistrz Ustrzyk Dolnych ogłosił - trwający do odwołania - alarm przeciwpowodziowy. Oto jego treść:

 

 

 
 ZARZĄDZENIE NR 52/14
Burmistrza Ustrzyk Dolnych
z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. Nr 115, poz. 1229 z póz.zm.)
oraz art. 31a Ustawy o Samorządzie Gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w
związku z intensywnymi opadami deszczu oraz ze wzrostem stanu wód rzek Strwiąż, Wiar, potoków:
Stebnik, Czarny (przekroczenie stanów ostrzegawczych) oraz niekorzystną sytuacją pogodową na
administrowanym terenie

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam od godziny 12:30 dnia 15 maja 2014 r.

alarm przeciwpowodziowy dla Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne

§ 2

Wprowadzam całodobowy dyżur w Gminnym Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 3

W Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych miasta i gminy Ustrzyki Dolne należy w
szczególności:

ogłosić alarm przeciwpowodziowy stosownie do oceny zagrożenia,

wprowadzić całodobowe dyżury,

przystąpić do realizacji zadań ujętych w &bdquo;Planie Operacyjnym Bezpośredniej Ochrony Przed
Powodzią" - wg opracowanych instrukcji,

utrzymywać dostępne siły i środki w gotowości do użycia,

przygotować służby i pracowników do ewentualnej ewakuacji,

monitorować poziom wód w rzekach,

monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych.

§ 4

Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie jednostki organizacyjnej
przekazywać do Burmistrza Ustrzyk Dolnych za pośrednictwem Gminnego Centrum Zarządzania
Kryzysowego z siedzibą w Urzędzie Miejskim dwa razy na dobę z sytuacji na godz. 6:00 do godz. 7:30
oraz z sytuacji na godz. 18:00 do godz. 20:00 (tel. 0134608023 fax 0134608016. W sytuacjach
poważnych zagrożeń informacje przesyłać natychmiast.

§ 5

Serwis Informacyjny ustrzyki.pl Twoje Miasto w Sieci

http://ustrzyki.pl Kreator PDF Utworzono 20 May, 2024, 02:22



Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania do odwołania.

(md)

Źródło: UM Ustrzyki Dolne

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM Wydawca                                                                                
                                           portalu                  ustrzyki.pl         nie               ponosi                            
                  odpowiedzialności                 za             treść                                                  komentarzy 
                                                 zamieszczanych   przez                              użytkowników.                
Osoby                                             zamieszczające                                               wypowiedzi            
                       naruszające      prawo            lub                prawem                                              
chronione              dobra                osób                       trzecich     mogą                        ponieść z        
                    tego                    tytułu                                            odpowiedzialność                    karną
           lub                      cywilną.

Serwis Informacyjny ustrzyki.pl Twoje Miasto w Sieci

http://ustrzyki.pl Kreator PDF Utworzono 20 May, 2024, 02:22


